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Hazi Limonadé 0,51
Homemade Lemonade

Klasszikus Limonadeé
Classic Lemonade

Bodzavirag Limonadé
Elderflower Lemonade

Mangé Limonadé
Mango Lemonade

Foldieper Limonadé
Strawberry Lemonade

Zoldalma Limonadé
Green Apple Lemonade

Kék Afonya Limonadé
Blueberry Lemonade

Malna Limonadé
Raspberry Lemonade

Homemade Sugar-free L emonade

Klasszikus Limonadé
Classic Lemonade

Bodzavirag Limonadé
Elderflower Lemonade

Kék Afonya Limonadé
Blueberry Lemonade

1490.-

1490.-

1490.-

1490.-

1490.-

1490.-

1490.-

Hazi Cukormentes Limonadé 0,5]

1490.-

1490.-

1490.-



Vizek Waters

Vivien 0,25 L
mentes/savas - still/sparkling

Vivien 0,75 |
mentes/savas - still/sparkling

Aqua Panna 0,25 |
mentes - still

Aqua Panna1l
mentes - still

San Pellegrino 0,251
savas - sparkling

San Pellegrino 1 L
savas - sparkling

Uditék Soft Drinks
Coca-Cola 0,251
Coca-Cola Zero 0,25 |
Sprite Zero 0,25 |

Fanta 0,25l

Big Tom Paradicsomlé 0,15 |
Big Tom Tomato Juice 0,15 L

Cappy

ananasz/narancs/06szibarack 0,25 L
pineapple/orange/peach 0,251

Red Bull

Frissen facsart narancs 0,25 |
Fresh squeezed orange juice 0,251

690.-

1190.-

790.-

1290.-

790.-

1290.-

890.-
890.-
890.-

890.-

1250.-

990.-

1290.-

1990.-
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Frissen facsart grapefruit 0,25 1

Fresh squeezed grapefruit juice 0,25 L 1990.-
Fever Tree Ginger Ale 0,2 L 1790.-
Fever Tree Mediterran Tonic 0,2 1 1790.-
Fever Tree Pink Grapefruit Tonic 0,2 L 1790.-
Fever Tree Indian Light Tonic 0,2 L 1790.-
Fever Tree Elderflower Tonic 0,2 | 1790.-

Kave, Tea Coffee, Tea

Ristretto 990.-
Espresso 990.-
Espresso Macchiato 990.-
Americano 090.-
Cappuccino 1090.-
Cortado 1190.-
Caffe Latte 1290.-
Flat White 1690.-
Irish Coffee 29090.-

Forro csokoladée
Hot Chocolate 1890.-

Kavéink koffeinmentes valtozatban is valaszthatoak, valamint szivesen elkészitjiik 6ket
tobbféle alternativ tejbélis. (zab, mandula, kékusz) +400.-
Coffees can be order with plant based milks (oat, almond, coconut) for extra charge +400.-




Szalas Teak Cup of teas
Lavia del Té - Earl Grey

La via del Té - Frutti di Bosco
(Gyumolcstea - Fruit tea)

La via del Té - Mint (Menta tea)

La via del Té - Gunpowder
(Zold tea - Green tea)

La via del Té - Sogno D'amore
(Csipkebogyo - Rosehip)

Palinka, Parlat 4cl Spirits

Arpad Prémium Lepotica Szilva
Arpad Prémium Szaméca

Arpad Dupla Agyas Ciganymeggy
Arpad Dupla Agyas Korte

Arpad Dupla Agyas Szilva

Arpad Dupla Agyas Kajszibarack
Champion Barsony Birs
Champion Vadkoérte

Champion Piros Vilmos Koérte
Panyolai Elixir Erlelt Szabolcsi Alma
Panyolai Elixir Irsai Olivér Sz6l6
Panyolai Rubinmalna

Vodka 4cl

Ketel One
Reyka
Absolute
Skyy

Ciroc

Ciroc Citrus

990.-

990.-
990.-

990.-

990.-

2490.-
2490.-
2690.-
2690.-
2690.-
2690.-
6990.-
6990.-
6990.-
2800.-
2800.-
2800.-

2690.-
2990.-
2890.-
2890.-
3290.-
3290.-
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Ciroc Peach

Bols Marine

Beluga Noble

Beluga Transatlantic Racing
Beluga Hunting Berry Bitters
Belvedere Pure Night Light
Beluga Gold Line

Grey Goose

Crystal Head

Crystal Head Aurora

Gin 4cl

Opera

Oreg Gin

Tanqueray

Tanqueray Sevilla

Tanqueray No10

Hendrick's

Canaima

Hyke

Zufanek OMG

Nordes

Gin Mare

Hernd Old Tom

Kinobi Kyoto Dry

Buzavirag Kézmlives Zsolnay Edition
Knut Hansen (alkoholmentes gin)

Tequila, Mezcal, Sotol 4cl

Don Ramon Punta Diamante Blanco
Don Ramon Punta Diamante Reposado
Ocho Single Barrel Anejo

Clase Azul Reposado

Derrumbes No1 Oaxaca Mezcal
Sotomayor Texano Sotol

3290.-
3390.-
2590.-
4790.-
4790.-
4790.-
8990.-
5290.-
5290.-
5590.-

2790.-
2090.-
2090.-
2990.-
3190.-
3190.-
3190.-
3190.-
3190.-
3190.-
3290.-
3790.-
4290.-
4290.-
2790.-

2790.-
2790.-
6990.-
11.900.-
3290.-
7490.-



Rum, Cachaca 4cl

Legendario Anejo gyo 2790.-
Plantation 3 stars 2790.-
Plantation XO 3490.-
Naga Malacca 2790.-
Bacardi Carta Blanca 2990.-
Bacardi Carta Negra 2990.-
Remedy Pineapple 3190.-
Sailor Jerry Spiced Rum 3290.-
Matusalem Gran Reserva Solera 23 4490.-
Diplomatico Single Vintage 2007 7990.-
Zacapa Edicion Negra 4490.-
Zacapa Royal 18.900.-
Centenario 30" 10.900.-
Capucana Cachaca 2790.-

Whiskey, Whisky 4cl

American, Bourbon, Tennessee

Buffalo Trace 2890.-
Maker's Mark 46 3590.-
Bulleit Rye 3190.-
Bulleit Bourbon 10yo 3590.-
Hudson Baby Bourbon 5290.-
Irish

Jameson 2790.-
Jameson Black Barrel 2990.-
Teeling Small Batch 2890.-
Tullamore Dew 3290.-

Scotch (Highland)

Arran Robert Burns Malt 2890.-
Tomatin Legacy 2890.-
Glenmorangie X 3190.-
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Talisker 10
Oban 14
Balvenie Double Wood 12 Years

Scotch (Lowland)

The Epicurean
Auchentoshan American Oak
Glenfarclas Heritage
Singleton Dufftown 12
Timorous Beastie
Glenfiddich 12

Glenfiddich IPA

Scotch (Islay)

Big Peat
Laphroaig 10
Caollla12

Scotch (Blended)

Chivas Regal

Chivas Regal Royal Salute 21°
Monkey Shoulder

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Blue Label

Japanese

Nikka From The Barrel
Nikka Taketsuru Pure Malt
Kamiki

Hibiki Japanese Harmony
Yamazaki 12 Years

3390.-
6390.-
6790.-

2890.-
3190.-
3190.-
3190.-
3290.-
2890.-
4990.~

3490.-
3890.-
4490.

2090.-
9990.-
3190.-
3190.-
3590.-
14.900.-

3190.-
3590.-
3690.-
8990.-
14.900.-



Cognac, Armagnac, Calvados 4cl

Hennessy V.S. 3190.-
Hennessy X.O. 14.900.-
Chateau Montifaud Grande

Champagne Prestige Diva 3890.-
H by Hine Cognac Fine Champagne V.S.O.P. 3890.-
Remy Martin X.O. Excellence 11.990.-
Remy Martin Louis XllIl. Cognac dd. 219.000.-
Marquis de Sauval V.S.O.P Armagnac 3490.-
Menorval Prestige Calvados 2990.-

Vermouth, Bitter, Amaro

Unicum 2490.-
Unicum Barista 2490.-
Unicum Szilva 2790.-
Unicum Riserva 3190.-
Matyas Keseri Classic 2490.-
Matyas Strong Coffee 2890.-
Campari 2490.-
Aperol 2490.-
Pampelle 2890.-
Martini Bianco 2890.-
Martini Extra Dry 2890.-
Martini Rosso 2890.-

Montenegro Amaro 3190.-

&
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Liquor

Kwai Feh Lychee 2290.-
Bailey's 2290.-
Kahlua 2490.-
Cointreau 2690.-
Frangelico 2890.-
Disaronno Amaretto 2890.-
Chambord 2890.-
Italicus 3190.-

Uveges Sorok

Pilsner Urquell 0,331 890.-
HB Weisse vilagos buzasér 0.33 L 890.-
Szent Andras ,Laza Moral“ IPA 0,331 990.-
Szent Andras ,Meggyes” 0,33 L 990.-
Szent Andras ,,Black Rose” 0,33 1 990.-
Szent Andras ,,Majdnem Pils"

alkoholmentes 0.33 1 990.-
Szent Andras ,Majdnem Mangos Ipa*

alkoholmentes 0.33 1 990.-
Peroni alkoholmentes 0.33 L 990.-
Csapolt sOr Draft beer

Peroni 0.3 790.-
Peroni 0,51 990.-
Klasszikus kokteélok

Hugo 3490.-

(Prosecco, bodza szérp, szoda, lime, menta)

Aperol Spritz 3690.-
(Aperol, prosecco, szdéda, narancs)

Negroni 3890.-
(Gin, rosso vermuth, Campari, harancs)




Mojito

(White rum, cukorszirup, sz6da, lime, menta)
Daiquiri

(White rum, cukorszirup, lime-lé)

Caipirinha

(Cachaca, barnacukor, lime)

Margarita
(Tequila, cointreau, lime, s6 kruszta)

Cosmopolitan
(Vodka, cointreau, cranberry-le, lime-l€)

Moscow Mule
(Vodka, gydmbeérsor, Angostura bitter, lime)

Old Fashioned
(Bourbon whiskey, cukor, Angostura bitter)

Espresso Martini
(Vodka, kave likér, espresso)

Virgin Cocktails

Tales of the Danube
(Cranberry-l&, lime-le,
fUszeres fekete tea szirup, afonya)

Vibe Alive
(Ananaszlé, mango pure,
citrom-lé, chili, rozsabors)

VirginGand T
(Alkoholmentes gin, tonik, lime)

3890.-

3890.-

4290.-

4290.-

4490.--

4290.-

4690.-

4890.-

3590.-

3590.-

3990.-




Felhivjuk kedves vendégeink figyelmét,
hogy a szamla végdsszege
13% szervizdijat tartalmaz.
Dear costumers! Please note that
we have an additional 13% service charge.

Araink forintban értendék
és tartalmazzak az afat.
Prices are in HUF including the VAT,

) Chef: Papp Janos
Uzletvezetd: Hegedus Robert, Tanai Gyorgy

1016 Budapest, Naphegy utca 67.
Telefonszam: +36302283580
Email cim: info@sunhillskybar.hu
WWebhely: sunhillbistro.hu
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